BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:        /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
về việc triển khai khám bệnh, chữa bệnh nội trú trở lại

tại Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết

Căn cứ Công văn số 792B/TTYT-KHNV ngày 15/4/2022 của Trung tâm Y tế
thành phố Phan Thiết về việc triển khai thu dung, điều trị nội trú thông thường.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận thông báo thời gian Trung tâm Y tế thành phố
Phan Thiết khám bệnh, chữa bệnh nội trú trở lại sau khi tạm ngừng do ảnh hưởng dịch
Covid-19, nội dung như sau:

Mã
cơ sở
KCB

Tên cơ sở KCB Nội dung

60040

Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết,
Địa chỉ: Số 114 A, đường Hải Thượng Lãn
Ông, phường Phú Trinh, thành phố Phan Thiết,
tỉnh Bình Thuận.

Tiếp nhận bệnh nhân đến
khám bệnh, chữa bệnh nội trú
từ 07 giờ 00 phút, ngày
19/4/2022.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị
có liên quan được biết để phối hợp thực hiện nhằm đảm bảo quyền lợi của người tham
gia bảo hiểm y tế./.

Nơi nhận:
- Trung tâm GĐĐT-BHXH Việt Nam;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở Y tế Bình Thuận (phối hợp);
- Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- Các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Đơn vị sử dụng lao động;
- Đăng Website BHXH tỉnh Bình Thuận;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Thông

		2022-04-29T07:58:50+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-04-29T08:43:41+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-04-29T09:26:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-04-29T09:45:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-04-29T09:45:44+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận

		2022-04-29T09:47:40+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ